2015 年 11 月号

平成 27 年度年間テーマ 『原点回帰』only one 経営者を目指して！

■ 平成 27 年 11 月 例会報告 【第 2 部会 担当例会】
題  目  『起・承・転・結』～企業を活かし より良き明日へ～

開催日時  平成 27 年 11 月 21 日（土曜日）

開催場所  釧路センチュリーキャッスルホテル

出 席 者  第一部会 6 名  第二部会 7 名  第三部会 4 名  第四部会 6 名

      合計出席者数 23 名（全 40 名）  出席率 57.5％

■ 会長挨拶■
先月の管外宿泊研修では会員各位のご理解とご協力いただき無事終えることが誠に有難うございました。

標津サーモンパーク施設内では、説明と見学を通じて大自然の中で逞しく生きるサケをはじめとする多様

な動植物の生態系を学ぶことができました。

そしてバスの運転手さんを含め車中はそれぞれに会話も弾み、宿泊先の親睦会においても市内例会とは、

一味違う雰囲気のもとで会員間の交流を一層深めることができたことでしょう。

本日は、第 2 部会の担当例会となっており楽しさと内容の充実に期待をするとともに机の上に置かれた

マイナンバー制度の解説準は、個人、会社運営において身近かで今最も大切な新制度のスタートであり

有意義な機会となるでしょう。

■例会内容■
 11 月例会は、2 部会担当例会になり 冨山副部会長からの趣旨説明・挨拶から始まりました。

テーマ起承転結から

【起】2 部会発のコンセプト、今年度テーマの原点回帰 あすなろクラブ信条：冨山副部会長

【承】人とｺﾐﾆｭｹｰｼｮﾝを上手くとる為の㊙テクニック：中島会員・小野寺会員・永田会員

【転】それぞれの職種・職歴・各自信条 ：宮澤会員・久保会員・福田会員

【結】サブテーマ ～企業を活かし より良き明日へ～から マイナンバーについて：福田会員

各メンバーから自己紹介を交え発表が有りました。

最後に 久保部会長から挨拶が有りました。

2 部会の皆さんお疲れ様でした。

■事務局連絡■
 次期 第 54 期会長予定・小野寺英夫会員から

来期 資料作成の関係で名簿の名前・住所・役職・会社名など変更ある方は、年内に現執行部

事務局 結城・猪俣まで ご連絡願います。

■部会活動報告■

第一部会 なし            第二部会 11/19 小野寺ﾀﾞﾝｽｽｸｰﾙ

第三部会 なし             第四部会 なし

■■ 事務局連絡 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

１．やむなく例会欠席予定を変更される方は部会長か事務局長への連絡をお願いします。

２．円滑な会の活動を進めるために、年会費の早期納入をお願いします。

  ３．会員増強を推進しています。推薦される方は事務局までお知らせください。

  ４.例会に於いては必ず会員バッジを付けてください。

  ５.メールによる会報発送にご協力下さい。

  ６.ホームページでは、カラーの会報、写真、過去の記念誌、会報などがご覧いただけます。

    どうぞご利用ください。アドレスは URL http://www.marukoo.com/as/

http://www.marukoo.com/as/

釧路あすなろクラブ

12月例会のご案内

■ 例会内容■  感謝!感謝!の『忘年例会』

■ 開催場所■   釧路センチュリーキャッスルホテル

■日  時■   平成 27 年 12 月 19 日（土曜日）

         受付  午後 6 時 00 分～

         例会  午後 6 時 30 分～

■出欠連絡■  締め切り  12 月 12 日（土曜） 必着

★出欠・食事の有無に○を付け、各部会長さんへＦＡＸお願いいたします。

氏名

12 月例会  出席  ・  欠席

■ 各部会長のＦＡＸ番号■

一部会 吉田良幸  42-2021   二部会 久保隆雄 51-5099

三部会 及川雅順  36-5673   四部会 木元章義  25-7197

会報のメール配信をしております。メール配信をご希望される方メール配信を

いたしますので事務局次長 猪俣 までメールをください

皆様のご協力よろしくお願い致します

猪俣ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ【 ino-617@khaki.plala.or.jp】 携帯 090-1640-2139